&trilara cNurticipal d e Cnrigüi
Estado de São Paulo

3 2 / 2 4
REQUERIMENTO N°
***********************************

Justificativa de falta em sessão ordinária para
tratamento médico.

Senhor Presidente:

No dia 22 de outubro, deixei de comparecer à

sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de tratamento médico.

Assim, com fundamento no inciso I do § 1° do

artigo 338 do Regimento Interno, juntando atestado do Dr. Ben Hur B. Borges, cópia

anexa, REQUEIRO a Vossa Excelência, ouvido o plenário, considerar como

justificada a referida falta, para todos os fins legais.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 30 de outubro de 2.024.

YNWO INITALNIENT,
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

Q)%

   co .
O= a) ciesi

'net";;;;:::er.:=Zr ''''''''''  SERP RO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO,

VEREADOR.

Instituto de Olhos de Birigui

Atestado

.,#estc4, t_/_Je o pacien

dia  2 2/%0   às

 compareceu no

horas, permanecendo

até às horas, necessitando de (

 ) dias de afastamento do trabalho,

a partir desta data por motivo de doença.

CID:

Birigui - SP, -/•&'  de

(...'----*****--"-------Assinatura do 'dico

D . Bera Hur B. Borges
hi1-bP 123.741

* Este atestado só é válido para as finalidades prevista no Art. 86 do RGPS
aprovado pelo Decreto n° 60501, de 14/03/67 e será expedido para
justificativa de 1 a 15 dias de afastamento do trabalho.

Av. São Francisco, 527 - CEP 16200-260 Rua Guilherme Guerbas, 372 - CEP 15290-000
Birigui - SP - Fone (18) 3634-2441 / 9.9817-3342 Buritama - SP - Fone (18) 3691-3860 / 9.9799-4613

www.iobirigui.com.br

• Ni

•
?

.". mimar•
-

. 64 ,9~1. -7 WÀXt 0 -♦
I ref,

•C-

• I •

•

•

4

•

Zi-e_NPL
1g.

ti - • •r%
•